МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОИНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМЕНИ БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ВОИНСКИЙ УВК ИМ.БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ)

П Р И К А З

28.02.2025                                                  с. Воинка                                                          № 116

Об организации работы оздоровительного лагеря

при МБОУ Воинский УВК им.братьев

Кондратовых в 2025 году

          В соответствии со статьями 12, 12.1-12.5 Федерального закона Российской

Федерации от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской

Федерации», во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым от

26.12.2024 № 2617-р          «Об организации отдыха детей и их оздоровления в Республике

Крым в 2025 году», приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 06.02.2025 №192 «Об организации отдыха и оздоровления детей Республики

Крым в 2025 году»,  постановлений администрации Красноперекопского района

10.02.2025 №41 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в

Красноперекопском районе в 2025 году», от 24.09.2024 № 493 «О мерах поддержки семей

военнослужащих, принимающих участие в специальной военной операции на

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

Запорожской и Херсонской областей, граждан Российской Федерации, призванных на

военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской

Федерации,   граждан     Российской  Федерации,   добровольно     поступивших    на

военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации для участия в специальной

военной операции и утрате силы некоторых постановлений администрации

Красноперекопского района Республики Крым», на основании Положения об Управлении

образования и молодежи администрации Красноперекопского района, принятым

решением 42 заседания Красноперекопского районного совета  2 созыва 23.09.2021 № 252,

на основании распоряжения управления образования и молодежи администрации

Красноперекопского района от 10.02.2025 № 80 «Об организации отдыха детей и их

оздоровления   в Красноперекопском районе в 2025 году», с целью создания условий для

удовлетворения интересов и потребностей детей в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать оздоровление детей в лагере дневного пребывания  «Остров РИО» при

МБОУ Воинский УВК им.братьев Кондратовых в каникулярный период с 27.05.2025 г. по

30.06.2025 г., продолжительностью 21  день,  за счет средств бюджета муниципального

образования Красноперекопский район,  для обучающихся 7-10 лет в количестве 87

человек (20 чел.- МБОУ Орловский УВК), с организацией двухразового питания (завтрак

и обед).

2.Утвердить режим работы оздоровительного лагеря с 8.30  -  13.30 (приложение 1).

3. Утвердить списочный состав детей (приложение 2).

4. Утвердить списочный состав сотрудников (приложение 3).

5. Назначить начальником оздоровительного лагеря «Остров РИО» Дустназарову Галину

Петровну.

6. Дустназаровой Г.П. взять под личный контроль соблюдение участниками

оздоровительной компании СанПиН при организации питания, а также работу

бракеражной комиссии.

7. Специалисту по ОТ Герасимович Л.В. провести инструктаж по технике безопасности,

профилактике травматизма, по ГО и ЧС, пожарной и антитеррористической безопасности

с обучающимися и работниками Лагеря с записью в соответствующем журнале.

8. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора

Прокопюк Е.О.

Директор                                                                                                                  Е.В.Грибачева
С приказом ознакомлены:

 Прокопюк Е.О.___________Дустназарова Г.П.___________

                                                                                                                                           Приложение №1

                                                                                                                                                     к приказу от 28.02.2025 № 116

Режим

работы оздоровительного лагеря  «Остров РИО» МБОУ Воинский УВК

им.братьев Кондратовых

Элементы режима дня Пребывание детей

Сбор детей, утренняя зарядка 8-30 - 9-00

Линейка 9-00 - 9-15

Завтрак 9-15 - 9-30

Работа по плану отрядов, общественно полезный труд,

работа кружков и секций, оздоровительные

процедуры, подвижные игры, занятия по интересам

10-00 - 12-00

Обед 12-00 - 12-15

Развивающие игры, занятость в кружках «Точка

роста»

12-15 –13-30

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОИНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМЕНИ БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ВОИНСКИЙ УВК ИМ.БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ)

                                                                                                                             Приложение №3

                                                                                                                                                     к приказу от 28.02.2025 № 116

Список

 сотрудников  МБОУ Воинский УВК  им.братьев Кондратовых для педагогического

сопровождения  обучающихся

№№/ пп ФИО примечание

1.  Дустназарова Галина Петровна МБОУ Воинский УВК им.

братьев Кондратовых 2.  Герасимович Людмила Викторовна

3.  Капаева Гульчере Ремзиевна

4.  Лоханова Надежда Юрьевна

5.  Максимова Галина Владимировна

6.  Османов Арсен Сабриевич

7.  Горшков Сергей Анатольевич

8.  Пересунько Светлана Владимировна МБОУ Орловский УВК

9.  Толстолужская Светлана Витальевна МБОУ Орловский УВК

10.  Тюрина Лариса Ивановна МБОУ Орловский УВК

11.  Сантаболаева Лейля Леммаровна МБОУ Орловский УВК

 СПИСОК

сотрудников  пищеблока и медсестры МБОУ Воинский УВК  им.братьев Кондратовых

№№/ пп ФИО

1.  Коробка Наталья

Васильевна

повар

2.  Рыжова Галина

Николаевна

кухонный работник

3.  Аблаева Ленара

Ленуровна

кухонный работник

4.  Юрченко Елена

Викторовна

медицинская сестра

                Директор                                                                                                            Е.В.Грибачева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОИНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС ИМЕНИ БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ВОИНСКИЙ УВК ИМ.БРАТЬЕВ КОНДРАТОВЫХ)

 СПИСОК

сотрудников  пищеблока и медсестры МБОУ Воинский УВК  им.братьев Кондратовых

№№/ пп ФИО

5.  Коробка Наталья

Васильевна

повар

6.  Рыжова Галина

Николаевна

кухонный работник

7.  Аблаева Ленара

Ленуровна

кухонный работник

8.  Юрченко Елена

Викторовна

медицинская сестра

                Директор                                                                                                            Е.В.Грибачева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-22T18:59:07+0500